Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

VI ПЛЕНУМ
МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2018 года                                                              пос. Дубровский
                                                                                                  Московской области

Об Общественном Совете Фонда солидарности и социальной поддержки Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области

Фонд Солидарности и социальной поддержки Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного  хозяйства Московской области утверждён II Пленумом Мособкома профсоюза 21 февраля 2001 года.
Действующим в настоящее время органом управления Фонда является Общественный Совет, который был избран  II Пленумом 1 декабря 2015 года в количестве 5 человек.
30 марта 2018 года, в связи с увольнением председателя Общественного Совета Фонда (далее – Совета Фонда) Истишова Ю.Н.,  Советом Фонда и Президиумом Мособкома профсоюза на период до проведения очередного Пленума Мособкома профсоюза председателем избрана Калинина Людмила Алексеевна - председатель первичной профсоюзной организации, начальник отдела кадров филиала «Домодедово» АО «МТТС».
Из состава Совета Фонда также выбыл Лобанов П.В., в связи с увольнением. В настоящее время в составе Совета Фонда - 3 человека.
Президиумом Мособкома профсоюза предложено Пленуму доизбрать в Совет Фонда 2 человека и утвердить председателем Совета Фонда        Калинину Л.А.
VI Пленум Московского областного комитета профсоюза постановляет:
1. Доизбрать в Общественный Совет Фонда солидарности и социальной поддержки 2 человека.
        2. Утвердить состав Совета Фонда (Приложение №1).
3. Утвердить председателем Совета Фонда Калинину Л.А.
        4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Общественного Совета Фонда.
image1.wmf

oleObject1.bin